14-02-2024 21:58:25

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Devido a pedidos dos moradores que passam pela via vem solicitar o reparo da iluminação do poste, no qual
o mesmo se encontra sem luminária e a lampada,local fica escuro e perigoso para quem passa pela via citada.

REQUEIRO REPARO

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-04-2017

RUA APARICIO FERREIRA, 1383, FRENTE AO Nº 1383, MORADA NOVA II, 38.412-757,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - REPARO DE POSTE Nº 3358/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA URANO, 522, JARDIM BRASILIA, 38.401-372, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Alexandre Nogueira

Sala das Sessões, 4 de abril de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SEC. DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO URBANÍSTICO

Ver. Alexandre Nogueira

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Alexandre Nogueira 1

1Total